Rabattstaffel für Lagerware
2.5% ab 500,- Euro Nettowarenwert
5.0% ab 1.000,- Euro Nettowarenwert
7.5% ab 2.500,- Euro Nettowarenwert
10% ab 5.000,- Euro Nettowarenwert
15% ab 7.500,- Euro Nettowarenwert
20% ab 10.000,- Euro Nettowarenwert
25% ab 15.000,- Euro Nettowarenwert
30% ab 20.000,- Euro Nettowarenwert
50,- Euro Mindestauftragswert
Lager-Preisliste 2D und 5 D Rohrbogen 2024-02-19
(freibleibendes Angebot)
Artikelnummer Geschweißte 2D Rohrbogen EN 10253-4/A Lagermenge € /St.
B2-033-020-2   Rohrbogen 90° 2D geschw. 33,7 x 2,0 mm, EN 10253-4/A, R=25.0 mm, Werkstoff 1.4541 783 7,90
B2-033-020-4   Rohrbogen 90° 2D geschw. 33,7 x 2,0 mm, EN 10253-4/A, R=25.0 mm, Werkstoff 1.4571 896 8,90
B2-033-026-2   Rohrbogen 90° 2D geschw. 33,7 x 2,6 mm, EN 10253-4/A, R=25.0 mm, Werkstoff 1.4541 283 9,90
B2-033-026-4   Rohrbogen 90° 2D geschw. 33,7 x 2,6 mm, EN 10253-4/A, R=25.0 mm, Werkstoff 1.4571 965 10,90
B2-033-032-4   Rohrbogen 90° 2D geschw. 33,7 x 3,2 mm, EN 10253-4/A, R=25.0 mm, Werkstoff 1.4571 148 17,90
B2-042-020-2   Rohrbogen 90° 2D geschw. 42,4 x 2,0 mm, EN 10253-4/A, R=32.0 mm, Werkstoff 1.4541 1229 8,90
B2-042-020-4   Rohrbogen 90° 2D geschw. 42,4 x 2,0 mm, EN 10253-4/A, R=32.0 mm, Werkstoff 1.4571 861 9,90
B2-042-026-2   Rohrbogen 90° 2D geschw. 42,4 x 2,6 mm, EN 10253-4/A, R=32.0 mm, Werkstoff 1.4541 513 10,90
B2-042-026-4   Rohrbogen 90° 2D geschw. 42,4 x 2,6 mm, EN 10253-4/A, R=32.0 mm, Werkstoff 1.4571 982 11,90
B2-042-032-4   Rohrbogen 90° 2D geschw. 42,4 x 3,2 mm, EN 10253-4/A, R=32.0 mm, Werkstoff 1.4571 667 19,90
B2-044-020-4   Rohrbogen 90° 2D geschw. 44,5 x 2,0 mm, EN 10253-4/A, R=40.0 mm, Werkstoff 1.4571 472 19,90
B2-048-020-2   Rohrbogen 90° 2D geschw. 48,3 x 2,0 mm, EN 10253-4/A, R=38.0 mm, Werkstoff 1.4541 1207 9,90
B2-048-020-4   Rohrbogen 90° 2D geschw. 48,3 x 2,0 mm, EN 10253-4/A, R=38.0 mm, Werkstoff 1.4571 507 10,90
B2-048-026-2   Rohrbogen 90° 2D geschw. 48,3 x 2,6 mm, EN 10253-4/A, R=38.0 mm, Werkstoff 1.4541 989 11,90
B2-048-026-4   Rohrbogen 90° 2D geschw. 48,3 x 2,6 mm, EN 10253-4/A, R=38.0 mm, Werkstoff 1.4571 622 12,90
B2-048-032-4   Rohrbogen 90° 2D geschw. 48,3 x 3,2 mm, EN 10253-4/A, R=38.0 mm, Werkstoff 1.4571 146 24,90
B2-054-020-4   Rohrbogen 90° 2D geschw. 54,0 x 2,0 mm, EN 10253-4/A, R=50.0 mm, Werkstoff 1.4571 55 24,90
B2-060-020-2   Rohrbogen 90° 2D geschw. 60,3 x 2,0 mm, EN 10253-4/A, R=51.0 mm, Werkstoff 1.4541 524 10,90
B2-060-020-4   Rohrbogen 90° 2D geschw. 60,3 x 2,0 mm, EN 10253-4/A, R=51.0 mm, Werkstoff 1.4571 742 11,90
B2-060-020-8   Rohrbogen 90° 2D geschw. 60,3 x 2,0 mm, EN 10253-4/A, R=51.0 mm, Werkstoff 1.4828 317 39,00
B2-060-026-2   Rohrbogen 90° 2D geschw. 60,3 x 2,6 mm, EN 10253-4/A, R=51.0 mm, Werkstoff 1.4541 1291 14,90
B2-060-026-4   Rohrbogen 90° 2D geschw. 60,3 x 2,6 mm, EN 10253-4/A, R=51.0 mm, Werkstoff 1.4571 818 15,90
B2-060-029-2   Rohrbogen 90° 2D geschw. 60,3 x 2,9 mm, EN 10253-4/A, R=51.0 mm, Werkstoff 1.4541 732 16,90
B2-060-029-4   Rohrbogen 90° 2D geschw. 60,3 x 2,9 mm, EN 10253-4/A, R=51.0 mm, Werkstoff 1.4571 570 17,90
B2-060-036-4   Rohrbogen 90° 2D geschw. 60,3 x 3,6 mm, EN 10253-4/A, R=51.0 mm, Werkstoff 1.4571 328 29,90
B2-070-020-4   Rohrbogen 90° 2D geschw. 70,0 x 2,0 mm, EN 10253-4/A, R=60.0 mm, Werkstoff 1.4571 153 34,90
B2-070-020-8   Rohrbogen 90° 2D geschw. 70,0 x 2,0 mm, EN 10253-4/A, R=60.0 mm, Werkstoff 1.4828 221 59,00
B2-076-020-2   Rohrbogen 90° 2D geschw. 76,1 x 2,0 mm, EN 10253-4/A, R=63.0 mm, Werkstoff 1.4541 788 16,90
B2-076-020-4   Rohrbogen 90° 2D geschw. 76,1 x 2,0 mm, EN 10253-4/A, R=63.0 mm, Werkstoff 1.4571 1334 18,90
B2-076-023-2   Rohrbogen 90° 2D geschw. 76,1 x 2,3 mm, EN 10253-4/A, R=63.0 mm, Werkstoff 1.4541 988 17,90
B2-076-023-4   Rohrbogen 90° 2D geschw. 76,1 x 2,3 mm, EN 10253-4/A, R=63.0 mm, Werkstoff 1.4571 876 19,90
B2-076-023-8   Rohrbogen 90° 2D geschw. 76,1 x 2,3 mm, EN 10253-4/A, R=63.0 mm, Werkstoff 1.4828 271 49,00
B2-076-026-2   Rohrbogen 90° 2D geschw. 76,1 x 2,6 mm, EN 10253-4/A, R=63.0 mm, Werkstoff 1.4541 417 19,90
B2-076-026-4   Rohrbogen 90° 2D geschw. 76,1 x 2,6 mm, EN 10253-4/A, R=63.0 mm, Werkstoff 1.4571 295 20,90
B2-076-029-2   Rohrbogen 90° 2D geschw. 76,1 x 2,9 mm, EN 10253-4/A, R=63.0 mm, Werkstoff 1.4541 178 21,90
B2-076-029-4   Rohrbogen 90° 2D geschw. 76,1 x 2,9 mm, EN 10253-4/A, R=63.0 mm, Werkstoff 1.4571 1138 24,90
B2-076-036-4   Rohrbogen 90° 2D geschw. 76,1 x 3,6 mm, EN 10253-4/A, R=63.0 mm, Werkstoff 1.4571 168 39,90
B2-084-020-4   Rohrbogen 90° 2D geschw. 84,0 x 2,0 mm, EN 10253-4/A, R=80.0 mm, Werkstoff 1.4571 254 59,90
B2-088-020-2   Rohrbogen 90° 2D geschw. 88,9 x 2,0 mm, EN 10253-4/A, R=76.0 mm, Werkstoff 1.4541 825 19,90
B2-088-020-4   Rohrbogen 90° 2D geschw. 88,9 x 2,0 mm, EN 10253-4/A, R=76.0 mm, Werkstoff 1.4571 1176 20,90
B2-088-023-2   Rohrbogen 90° 2D geschw. 88,9 x 2,3 mm, EN 10253-4/A, R=76.0 mm, Werkstoff 1.4541 1383 22,90
B2-088-023-4   Rohrbogen 90° 2D geschw. 88,9 x 2,3 mm, EN 10253-4/A, R=76.0 mm, Werkstoff 1.4571 1405 24,90
B2-088-023-8   Rohrbogen 90° 2D geschw. 88,9 x 2,3 mm, EN 10253-4/A, R=76.0 mm, Werkstoff 1.4828 172 59,00
B2-088-026-2   Rohrbogen 90° 2D geschw. 88,9 x 2,6 mm, EN 10253-4/A, R=76.0 mm, Werkstoff 1.4541 68 24,90
B2-088-026-4   Rohrbogen 90° 2D geschw. 88,9 x 2,6 mm, EN 10253-4/A, R=76.0 mm, Werkstoff 1.4571 161 26,90
B2-088-032-2   Rohrbogen 90° 2D geschw. 88,9 x 3,2 mm, EN 10253-4/A, R=76.0 mm, Werkstoff 1.4541 103 27,90
B2-088-032-4   Rohrbogen 90° 2D geschw. 88,9 x 3,2 mm, EN 10253-4/A, R=76.0 mm, Werkstoff 1.4571 389 29,90
B2-088-040-4   Rohrbogen 90° 2D geschw. 88,9 x 4,0 mm, EN 10253-4/A, R=76.0 mm, Werkstoff 1.4571 111 59,90
B2-104-020-4   Rohrbogen 90° 2D geschw. 104,0 x 2,0 mm, EN 10253-4/A, R=100.0 mm, Werkstoff 1.4571 177 69,90
B2-108-030-4   Rohrbogen 90° 2D geschw. 108,0 x 3,0 mm, EN 10253-4/A, R=100.0 mm, Werkstoff 1.4571 315 99,00
B2-114-026-2   Rohrbogen 90° 2D geschw. 114,3 x 2,6 mm, EN 10253-4/A, R=102.0 mm, Werkstoff 1.4541 386 35,00
B2-114-026-4   Rohrbogen 90° 2D geschw. 114,3 x 2,6 mm, EN 10253-4/A, R=102.0 mm, Werkstoff 1.4571 269 39,90
B2-114-026-N   Rohrbogen 90° 2D geschw. 114,3 x 2,6 mm, EN 10253-4/A, R=102.0 mm, Werkstoff 1.4404 36 39,90
B2-114-030-2   Rohrbogen 90° 2D geschw. 114,3 x 3,0 mm, EN 10253-4/A, R=102.0 mm, Werkstoff 1.4541 184 45,90
B2-114-030-4   Rohrbogen 90° 2D geschw. 114,3 x 3,0 mm, EN 10253-4/A, R=102.0 mm, Werkstoff 1.4571 140 49,90
B2-114-030-8  Rohrbogen 90° 2D geschw. 114,3 x 3,0 mm, EN 10253-3/A, R=102.0 mm, Werkstoff 1.4828 20 199,00
B2-114-030-J   Rohrbogen 90° 2D geschw. 114,3 x 3,0 mm, EN 10253-4/A, R=102.0 mm, Werkstoff 304L 116 29,90
B2-114-036-2   Rohrbogen 90° 2D geschw. 114,3 x 3,6 mm, EN 10253-4/A, R=102.0 mm, Werkstoff 1.4541 210 49,90
B2-114-036-4   Rohrbogen 90° 2D geschw. 114,3 x 3,6 mm, EN 10253-4/A, R=102.0 mm, Werkstoff 1.4571 191 54,90
B2-133-030-4   Rohrbogen 90° 2D geschw. 133,0 x 3,0 mm, EN 10253-4/A, R=125.0 mm, Werkstoff 1.4571 1 89,00
B2-139-026-2   Rohrbogen 90° 2D geschw. 139,7 x 2,6 mm, EN 10253-4/A, R=127.0 mm, Werkstoff 1.4541 0 65,90
B2-139-026-4   Rohrbogen 90° 2D geschw. 139,7 x 2,6 mm, EN 10253-4/A, R=127.0 mm, Werkstoff 1.4571 4 69,90
B2-139-030-2   Rohrbogen 90° 2D geschw. 139,7 x 3,0 mm, EN 10253-4/A, R=127.0 mm, Werkstoff 1.4541 528 65,90
B2-139-030-4   Rohrbogen 90° 2D geschw. 139,7 x 3,0 mm, EN 10253-4/A, R=127.0 mm, Werkstoff 1.4571 682 69,90
B2-139-030-J   Rohrbogen 90° 2D geschw. 139,7 x 3,0 mm, EN 10253-3/A, R=127.0 mm, Werkstoff 1.4307 22 59,90
B2-139-040-2   Rohrbogen 90° 2D geschw. 139,7 x 4,0 mm, EN 10253-4/A, R=127.0 mm, Werkstoff 1.4541 103 99,90
B2-139-040-4   Rohrbogen 90° 2D geschw. 139,7 x 4,0 mm, EN 10253-4/A, R=127.0 mm, Werkstoff 1.4571 88 109,90
B2-156-030-4   Rohrbogen 90° 2D geschw. 156,0 x 3,0 mm, EN 10253-4/A, R=150.0 mm, Werkstoff 1.4571 48 109,00
B2-159-030-4   Rohrbogen 90° 2D geschw. 159,0 x 3,0 mm, EN 10253-4/A, R=150.0 mm, Werkstoff 1.4571 0 119,00
B2-168-030-2   Rohrbogen 90° 2D geschw. 168,3 x 3,0 mm, EN 10253-4/A, R=152.0 mm, Werkstoff 1.4541 181 105,00
B2-168-030-4   Rohrbogen 90° 2D geschw. 168,3 x 3,0 mm, EN 10253-4/A, R=152.0 mm, Werkstoff 1.4571 111 109,00
B2-168-030-J   Rohrbogen 90° 2D geschw. 168,3 x 3,0 mm, EN 10253-3/A, R=152.0 mm, Werkstoff 1.4307 44 95,00
B2-168-040-2   Rohrbogen 90° 2D geschw. 168,3 x 4,0 mm, EN 10253-4/A, R=152.0 mm, Werkstoff 1.4541 106 125,00
B2-168-040-4   Rohrbogen 90° 2D geschw. 168,3 x 4,0 mm, EN 10253-4/A, R=152.0 mm, Werkstoff 1.4571 108 129,00
B2-219-030-2   Rohrbogen 90° 2D geschw. 219,1 x 3,0 mm, EN 10253-4/A, R=203.0 mm, Werkstoff 1.4541 171 159,00
B2-219-030-4   Rohrbogen 90° 2D geschw. 219,1 x 3,0 mm, EN 10253-4/A, R=203.0 mm, Werkstoff 1.4571 125 169,00
B2-219-030-J   Rohrbogen 90° 2D geschw. 219,1 x 3,0 mm, EN 10253-3/A, R=203.0 mm, Werkstoff 1.4307 26 149,00
B2-219-040-2   Rohrbogen 90° 2D geschw. 219,1 x 4,0 mm, EN 10253-4/A, R=203.0 mm, Werkstoff 1.4541 0 189,00
B2-219-040-4   Rohrbogen 90° 2D geschw. 219,1 x 4,0 mm, EN 10253-4/A, R=203.0 mm, Werkstoff 1.4571 0 199,00
Artikelnummer Geschweißte 5D Rohrbogen EN 10253-4/A Lagermenge € /St.
B5-021-020-2   Rohrbogen 90° 5D geschw. 21,3 x 2,0 mm, EN 10253-4/A, R=42.5 mm, Werkstoff 1.4541 624 7,50
B5-021-020-4   Rohrbogen 90° 5D geschw. 21,3 x 2,0 mm, EN 10253-4/A, R=42.5 mm, Werkstoff 1.4571 919 7,90
B5-021-020-J   Rohrbogen 90° 5D geschw. 21,3 x 2,0 mm, EN 10253-4/A, R=42.5 mm, Werkstoff 1.4307 905 6,90
B5-021-026-2   Rohrbogen 90° 5D geschw. 21,3 x 2,6 mm, EN 10253-4/A, R=42.5 mm, Werkstoff 1.4541 1143 9,50
B5-021-026-4   Rohrbogen 90° 5D geschw. 21,3 x 2,6 mm, EN 10253-4/A, R=42.5 mm, Werkstoff 1.4571 1139 9,90
B5-025-015-4   Rohrbogen 90° 5D geschw. 25,0 x 1,5 mm, EN 10253-4/A, R=52.5 mm, Werkstoff 1.4571 4 15,90
B5-025-020-4   Rohrbogen 90° 5D geschw. 25,0 x 2,0 mm, EN 10253-4/A, R=52.5 mm, Werkstoff 1.4571 371 15,90
B5-026-020-2   Rohrbogen 90° 5D geschw. 26,9 x 2,0 mm, EN 10253-4/A, R=57.5 mm, Werkstoff 1.4541 708 7,90
B5-026-020-4   Rohrbogen 90° 5D geschw. 26,9 x 2,0 mm, EN 10253-4/A, R=57.5 mm, Werkstoff 1.4571 573 8,50
B5-026-020-J   Rohrbogen 90° 5D geschw. 26,9 x 2,0 mm, EN 10253-4/A, R=57.5 mm, Werkstoff 1.4307 608 7,50
B5-026-026-2   Rohrbogen 90° 5D geschw. 26,9 x 2,6 mm, EN 10253-4/A, R=57.5 mm, Werkstoff 1.4541 336 9,90
B5-026-026-4   Rohrbogen 90° 5D geschw. 26,9 x 2,6 mm, EN 10253-4/A, R=57.5 mm, Werkstoff 1.4571 211 10,90
B5-033-020-2   Rohrbogen 90° 5D geschw. 33,7 x 2,0 mm, EN 10253-4/A, R=72.5 mm, Werkstoff 1.4541 1031 9,90
B5-033-020-4   Rohrbogen 90° 5D geschw. 33,7 x 2,0 mm, EN 10253-4/A, R=72.5 mm, Werkstoff 1.4571 1133 10,90
B5-033-020-J   Rohrbogen 90° 5D geschw. 33,7 x 2,0 mm, EN 10253-4/A, R=72.5 mm, Werkstoff 1.4307 470 8,90
B5-033-026-2   Rohrbogen 90° 5D geschw. 33,7 x 2,6 mm, EN 10253-4/A, R=72.5 mm, Werkstoff 1.4541 509 11,90
B5-033-026-4   Rohrbogen 90° 5D geschw. 33,7 x 2,6 mm, EN 10253-4/A, R=72.5 mm, Werkstoff 1.4571 316 12,90
B5-033-032-4   Rohrbogen 90° 5D geschw. 33,7 x 3,2 mm, EN 10253-4/A, R=72.5 mm, Werkstoff 1.4571 357 17,90
B5-042-020-2   Rohrbogen 90° 5D geschw. 42,4 x 2,0 mm, EN 10253-4/A, R=92.5 mm, Werkstoff 1.4541 739 10,90
B5-042-020-4   Rohrbogen 90° 5D geschw. 42,4 x 2,0 mm, EN 10253-4/A, R=92.5 mm, Werkstoff 1.4571 474 11,90
B5-042-020-J   Rohrbogen 90° 5D geschw. 42,4 x 2,0 mm, EN 10253-4/A, R=92.5 mm, Werkstoff 1.4307 508 10,50
B5-042-026-2   Rohrbogen 90° 5D geschw. 42,4 x 2,6 mm, EN 10253-4/A, R=92.5 mm, Werkstoff 1.4541 191 14,90
B5-042-026-4   Rohrbogen 90° 5D geschw. 42,4 x 2,6 mm, EN 10253-4/A, R=92.5 mm, Werkstoff 1.4571 0 16,90
B5-042-032-4   Rohrbogen 90° 5D geschw. 42,4 x 3,2 mm, EN 10253-4/A, R=92.5 mm, Werkstoff 1.4571 295 25,90
B5-044-020-4   Rohrbogen 90° 5D geschw. 44,5 x 2,0 mm, EN 10253-4/A, R=97.5 mm, Werkstoff 1.4571 186 24,90
B5-048-020-2   Rohrbogen 90° 5D geschw. 48,3 x 2,0 mm, EN 10253-4/A, R=107.5 mm, Werkstoff 1.4541 391 11,90
B5-048-020-4   Rohrbogen 90° 5D geschw. 48,3 x 2,0 mm, EN 10253-4/A, R=107.5 mm, Werkstoff 1.4571 166 12,90
B5-048-020-J   Rohrbogen 90° 5D geschw. 48,3 x 2,0 mm, EN 10253-4/A, R=107.5 mm, Werkstoff 1.4307 736 10,90
B5-048-026-2   Rohrbogen 90° 5D geschw. 48,3 x 2,6 mm, EN 10253-4/A, R=107.5 mm, Werkstoff 1.4541 615 18,90
B5-048-026-4   Rohrbogen 90° 5D geschw. 48,3 x 2,6 mm, EN 10253-4/A, R=107.5 mm, Werkstoff 1.4571 590 19,90
B5-048-032-4   Rohrbogen 90° 5D geschw. 48,3 x 3,2 mm, EN 10253-4/A, R=107.5 mm, Werkstoff 1.4571 464 29,90
B5-054-020-4   Rohrbogen 90° 5D geschw. 54,0 x 2,0 mm, EN 10253-4/A, R=122.5 mm, Werkstoff 1.4571 59 29,90
B5-057-020-4   Rohrbogen 90° 5D geschw. 57,0 x 2,0 mm, EN 10253-4/A, R=127.5 mm, Werkstoff 1.4571 17 29,90
B5-060-020-2   Rohrbogen 90° 5D geschw. 60,3 x 2,0 mm, EN 10253-4/A, R=135.0 mm, Werkstoff 1.4541 224 20,90
B5-060-020-4   Rohrbogen 90° 5D geschw. 60,3 x 2,0 mm, EN 10253-4/A, R=135.0 mm, Werkstoff 1.4571 276 22,90
B5-060-020-J   Rohrbogen 90° 5D geschw. 60,3 x 2,0 mm, EN 10253-4/A, R=135.0 mm, Werkstoff 1.4307 326 19,90
B5-060-026-2   Rohrbogen 90° 5D geschw. 60,3 x 2,6 mm, EN 10253-4/A, R=135.0 mm, Werkstoff 1.4541 121 22,90
B5-060-026-4   Rohrbogen 90° 5D geschw. 60,3 x 2,6 mm, EN 10253-4/A, R=135.0 mm, Werkstoff 1.4571 86 24,90
B5-060-029-2   Rohrbogen 90° 5D geschw. 60,3 x 2,9 mm, EN 10253-4/A, R=135.0 mm, Werkstoff 1.4541 289 25,90
B5-060-029-4   Rohrbogen 90° 5D geschw. 60,3 x 2,9 mm, EN 10253-4/A, R=135.0 mm, Werkstoff 1.4571 312 26,90
B5-060-036-4   Rohrbogen 90° 5D geschw. 60,3 x 3,6 mm, EN 10253-4/A, R=135.0 mm, Werkstoff 1.4571 146 35,90
B5-076-023-2   Rohrbogen 90° 5D geschw. 76,1 x 2,3 mm, EN 10253-4/A, R=175.0 mm, Werkstoff 1.4541 253 45,90
B5-076-023-4   Rohrbogen 90° 5D geschw. 76,1 x 2,3 mm, EN 10253-4/A, R=175.0 mm, Werkstoff 1.4571 239 47,90
B5-076-026-2   Rohrbogen 90° 5D geschw. 76,1 x 2,6 mm, EN 10253-4/A, R=175.0 mm, Werkstoff 1.4541 230 47,90
B5-076-026-4   Rohrbogen 90° 5D geschw. 76,1 x 2,6 mm, EN 10253-4/A, R=175.0 mm, Werkstoff 1.4571 103 49,90
B5-076-026-J   Rohrbogen 90° 5D geschw. 76,1 x 2,6 mm, EN 10253-3/A, R=175.0 mm, Werkstoff 1.4307 23 39,90
B5-076-029-2   Rohrbogen 90° 5D geschw. 76,1 x 2,9 mm, EN 10253-4/A, R=175.0 mm, Werkstoff 1.4541 229 49,90
B5-076-029-4   Rohrbogen 90° 5D geschw. 76,1 x 2,9 mm, EN 10253-4/A, R=175.0 mm, Werkstoff 1.4571 249 55,00
B5-076-036-4   Rohrbogen 90° 5D geschw. 76,1 x 3,6 mm, EN 10253-4/A, R=175.0 mm, Werkstoff 1.4571 268 69,90
B5-088-023-2   Rohrbogen 90° 5D geschw. 88,9 x 2,3 mm, EN 10253-4/A, R=205.0 mm, Werkstoff 1.4541 0 59,90
B5-088-023-4   Rohrbogen 90° 5D geschw. 88,9 x 2,3 mm, EN 10253-4/A, R=205.0 mm, Werkstoff 1.4571 147 65,90
B5-088-026-2   Rohrbogen 90° 5D geschw. 88,9 x 2,6 mm, EN 10253-4/A, R=205.0 mm, Werkstoff 1.4541 0 59,90
B5-088-026-4   Rohrbogen 90° 5D geschw. 88,9 x 2,6 mm, EN 10253-4/A, R=205.0 mm, Werkstoff 1.4571 0 65,90
B5-088-026-J   Rohrbogen 90° 5D geschw. 88,9 x 2,6 mm, EN 10253-3/A, R=205.0 mm, Werkstoff 1.4307 29 59,90
B5-088-029-2   Rohrbogen 90° 5D geschw. 88,9 x 2,9 mm, EN 10253-4/A, R=205.0 mm, Werkstoff 1.4541 110 79,90
B5-088-032-2   Rohrbogen 90° 5D geschw. 88,9 x 3,2 mm, EN 10253-4/A, R=205.0 mm, Werkstoff 1.4541 0 69,90
B5-088-032-4   Rohrbogen 90° 5D geschw. 88,9 x 3,2 mm, EN 10253-4/A, R=205.0 mm, Werkstoff 1.4571 0 75,90
B5-088-040-4   Rohrbogen 90° 5D geschw. 88,9 x 4,0 mm, EN 10253-4/A, R=205.0 mm, Werkstoff 1.4571 0 89,90
B5-114-026-2   Rohrbogen 90° 5D geschw. 114,3 x 2,6 mm, EN 10253-4/A, R=270.0 mm, Werkstoff 1.4541 0 105,90
B5-114-026-4   Rohrbogen 90° 5D geschw. 114,3 x 2,6 mm, EN 10253-4/A, R=270.0 mm, Werkstoff 1.4571 101 109,90
B5-114-030-2   Rohrbogen 90° 5D geschw. 114,3 x 3,0 mm, EN 10253-4/A, R=270.0 mm, Werkstoff 1.4541 190 115,90
B5-114-030-4   Rohrbogen 90° 5D geschw. 114,3 x 3,0 mm, EN 10253-4/A, R=270.0 mm, Werkstoff 1.4571 119 119,90
B5-114-030-J   Rohrbogen 90° 5D geschw. 114,3 x 3,0 mm, EN 10253-3/A, R=270.0 mm, Werkstoff 1.4307 35 99,90
B5-114-036-2   Rohrbogen 90° 5D geschw. 114,3 x 3,6 mm, EN 10253-4/A, R=270.0 mm, Werkstoff 1.4541 0 115,90
B5-114-036-4   Rohrbogen 90° 5D geschw. 114,3 x 3,6 mm, EN 10253-4/A, R=270.0 mm, Werkstoff 1.4571 0 119,90
Artikelnummer Nahtlose 2D Rohrbogen EN 10253-4/A Lagermenge € /St.
N2-020-020-4   Rohrbogen 90° 2D nahtlos 20,0 x 2,0 mm, EN 10253-4/A, R=16.0 mm, Werkstoff 1.4571 59 19,90
N2-020-025-4   Rohrbogen 90° 2D nahtlos 20,0 x 2,5 mm, EN 10253-4/A, R=16.0 mm, Werkstoff 1.4571 200 22,90
N2-021-020-2   Rohrbogen 90° 2D nahtlos 21,3 x 2,0 mm, EN 10253-4/A, R=17.5 mm, Werkstoff 1.4541 500 14,90
N2-021-020-4   Rohrbogen 90° 2D nahtlos 21,3 x 2,0 mm, EN 10253-4/A, R=17.5 mm, Werkstoff 1.4571 1228 15,90
N2-021-026-2   Rohrbogen 90° 2D nahtlos 21,3 x 2,6 mm, EN 10253-4/A, R=17.5 mm, Werkstoff 1.4541 500 15,90
N2-021-026-4   Rohrbogen 90° 2D nahtlos 21,3 x 2,6 mm, EN 10253-4/A, R=17.5 mm, Werkstoff 1.4571 963 16,90
N2-021-032-2   Rohrbogen 90° 2D nahtlos 21,3 x 3,2 mm, EN 10253-4/A, R=17.5 mm, Werkstoff 1.4541 500 18,90
N2-021-032-4   Rohrbogen 90° 2D nahtlos 21,3 x 3,2 mm, EN 10253-4/A, R=17.5 mm, Werkstoff 1.4571 1009 19,90
N2-025-020-4   Rohrbogen 90° 2D nahtlos 25,0 x 2,0 mm, EN 10253-4/A, R=21.0 mm, Werkstoff 1.4571 329 19,90
N2-025-025-4   Rohrbogen 90° 2D nahtlos 25,0 x 2,5 mm, EN 10253-4/A, R=21.0 mm, Werkstoff 1.4571 100 22,90
N2-026-023-2   Rohrbogen 90° 2D nahtlos 26,9 x 2,3 mm, EN 10253-4/A, R=25.0 mm, Werkstoff 1.4541 563 14,90
N2-026-023-4   Rohrbogen 90° 2D nahtlos 26,9 x 2,3 mm, EN 10253-4/A, R=25.0 mm, Werkstoff 1.4571 762 15,90
N2-026-026-2   Rohrbogen 90° 2D nahtlos 26,9 x 2,6 mm, EN 10253-4/A, R=25.0 mm, Werkstoff 1.4541 536 15,90
N2-026-026-4   Rohrbogen 90° 2D nahtlos 26,9 x 2,6 mm, EN 10253-4/A, R=25.0 mm, Werkstoff 1.4571 476 16,90
N2-026-032-2   Rohrbogen 90° 2D nahtlos 26,9 x 3,2 mm, EN 10253-4/A, R=25.0 mm, Werkstoff 1.4541 538 18,90
N2-026-032-4   Rohrbogen 90° 2D nahtlos 26,9 x 3,2 mm, EN 10253-4/A, R=25.0 mm, Werkstoff 1.4571 921 19,90
N2-030-020-4   Rohrbogen 90° 2D nahtlos 30,0 x 2,0 mm, EN 10253-4/A, R=25.0 mm, Werkstoff 1.4571 310 29,90
N2-030-030-4   Rohrbogen 90° 2D nahtlos 30,0 x 3,0 mm, EN 10253-4/A, R=25.0 mm, Werkstoff 1.4571 82 39,90
N2-033-020-2   Rohrbogen 90° 2D nahtlos 33,7 x 2,0 mm, EN 10253-4/A, R=25.0 mm, Werkstoff 1.4541 285 8,90
N2-033-026-2   Rohrbogen 90° 2D nahtlos 33,7 x 2,6 mm, EN 10253-4/A, R=25.0 mm, Werkstoff 1.4541 348 10,90
N2-033-026-4   Rohrbogen 90° 2D nahtlos 33,7 x 2,6 mm, EN 10253-4/A, R=25.0 mm, Werkstoff 1.4571 885 11,90
N2-033-032-4   Rohrbogen 90° 2D nahtlos 33,7 x 3,2 mm, EN 10253-4/A, R=25.0 mm, Werkstoff 1.4571 276 19,90
N2-033-040-4   Rohrbogen 90° 2D nahtlos 33,7 x 4,0 mm, EN 10253-4/A, R=25.0 mm, Werkstoff 1.4571 237 29,90
N2-033-050-4   Rohrbogen 90° 2D nahtlos 33,7 x 5,0 mm, EN 10253-4/A, R=25.0 mm, Werkstoff 1.4571 274 39,90
N2-035-020-4   Rohrbogen 90° 2D nahtlos 35,0 x 2,0 mm, EN 10253-4/A, R=32.5 mm, Werkstoff 1.4571 65 29,90
N2-035-030-4   Rohrbogen 90° 2D nahtlos 35,0 x 3,0 mm, EN 10253-4/A, R=32.5 mm, Werkstoff 1.4571 100 39,90
N2-038-020-4   Rohrbogen 90° 2D nahtlos 38,0 x 2,0 mm, EN 10253-4/A, R=32.5 mm, Werkstoff 1.4571 101 29,90
N2-038-030-4   Rohrbogen 90° 2D nahtlos 38,0 x 3,0 mm, EN 10253-4/A, R=32.5 mm, Werkstoff 1.4571 171 39,90
N2-042-020-2   Rohrbogen 90° 2D nahtlos 42,4 x 2,0 mm, EN 10253-4/A, R=32.0 mm, Werkstoff 1.4541 194 11,90
N2-042-026-2   Rohrbogen 90° 2D nahtlos 42,4 x 2,6 mm, EN 10253-4/A, R=32.0 mm, Werkstoff 1.4541 348 11,90
N2-042-026-4   Rohrbogen 90° 2D nahtlos 42,4 x 2,6 mm, EN 10253-4/A, R=32.0 mm, Werkstoff 1.4571 215 12,90
N2-042-032-4   Rohrbogen 90° 2D nahtlos 42,4 x 3,2 mm, EN 10253-4/A, R=32.0 mm, Werkstoff 1.4571 229 25,90
N2-042-040-4   Rohrbogen 90° 2D nahtlos 42,4 x 4,0 mm, EN 10253-4/A, R=32.0 mm, Werkstoff 1.4571 116 35,90
N2-042-050-4   Rohrbogen 90° 2D nahtlos 42,4 x 5,0 mm, EN 10253-4/A, R=32.0 mm, Werkstoff 1.4571 56 45,90
N2-044-026-4   Rohrbogen 90° 2D nahtlos 44,5 x 2,6 mm, EN 10253-4/A, R=40.0 mm, Werkstoff 1.4571 78 39,90
N2-048-026-2   Rohrbogen 90° 2D nahtlos 48,3 x 2,6 mm, EN 10253-4/A, R=38.0 mm, Werkstoff 1.4541 94 12,90
N2-048-026-4   Rohrbogen 90° 2D nahtlos 48,3 x 2,6 mm, EN 10253-4/A, R=38.0 mm, Werkstoff 1.4571 71 13,90
N2-048-032-4   Rohrbogen 90° 2D nahtlos 48,3 x 3,2 mm, EN 10253-4/A, R=38.0 mm, Werkstoff 1.4571 222 29,90
N2-048-040-4   Rohrbogen 90° 2D nahtlos 48,3 x 4,0 mm, EN 10253-4/A, R=38.0 mm, Werkstoff 1.4571 233 39,90
N2-048-050-4   Rohrbogen 90° 2D nahtlos 48,3 x 5,0 mm, EN 10253-4/A, R=38.0 mm, Werkstoff 1.4571 169 49,90
N2-051-026-4   Rohrbogen 90° 2D nahtlos 51,0 x 2,6 mm, EN 10253-4/A, R=45.0 mm, Werkstoff 1.4571 193 39,90
N2-057-029-4   Rohrbogen 90° 2D nahtlos 57,0 x 2,9 mm, EN 10253-4/A, R=52.5 mm, Werkstoff 1.4571 7 39,90
N2-060-020-2   Rohrbogen 90° 2D nahtlos 60,3 x 2,0 mm, EN 10253-4/A, R=51.0 mm, Werkstoff 1.4541 207 16,90
N2-060-029-2   Rohrbogen 90° 2D nahtlos 60,3 x 2,9 mm, EN 10253-4/A, R=51.0 mm, Werkstoff 1.4541 438 19,90
N2-060-029-4   Rohrbogen 90° 2D nahtlos 60,3 x 2,9 mm, EN 10253-4/A, R=51.0 mm, Werkstoff 1.4571 160 21,90
N2-060-036-4   Rohrbogen 90° 2D nahtlos 60,3 x 3,6 mm, EN 10253-4/A, R=51.0 mm, Werkstoff 1.4571 531 39,90
N2-060-045-4   Rohrbogen 90° 2D nahtlos 60,3 x 4,5 mm, EN 10253-4/A, R=51.0 mm, Werkstoff 1.4571 153 49,90
N2-060-056-4   Rohrbogen 90° 2D nahtlos 60,3 x 5,6 mm, EN 10253-4/A, R=51.0 mm, Werkstoff 1.4571 127 59,90
N2-063-029-4   Rohrbogen 90° 2D nahtlos 63,5 x 2,9 mm, EN 10253-4/A, R=57.5 mm, Werkstoff 1.4571 140 49,90
N2-070-029-4   Rohrbogen 90° 2D nahtlos 70,0 x 2,9 mm, EN 10253-4/A, R=60.0 mm, Werkstoff 1.4571 482 59,90
N2-076-023-2   Rohrbogen 90° 2D nahtlos 76,1 x 2,3 mm, EN 10253-4/A, R=63.0 mm, Werkstoff 1.4541 84 23,90
N2-076-023-4   Rohrbogen 90° 2D nahtlos 76,1 x 2,3 mm, EN 10253-4/A, R=63.0 mm, Werkstoff 1.4571 323 24,90
N2-076-029-2   Rohrbogen 90° 2D nahtlos 76,1 x 2,9 mm, EN 10253-4/A, R=63.0 mm, Werkstoff 1.4541 288 27,90
N2-076-029-4   Rohrbogen 90° 2D nahtlos 76,1 x 2,9 mm, EN 10253-4/A, R=63.0 mm, Werkstoff 1.4571 163 29,90
N2-076-036-4   Rohrbogen 90° 2D nahtlos 76,1 x 3,6 mm, EN 10253-4/A, R=63.0 mm, Werkstoff 1.4571 94 49,90
N2-076-050-4   Rohrbogen 90° 2D nahtlos 76,1 x 5,0 mm, EN 10253-4/A, R=63.0 mm, Werkstoff 1.4571 52 69,90
N2-076-071-4   Rohrbogen 90° 2D nahtlos 76,1 x 7,1 mm, EN 10253-4/A, R=63.0 mm, Werkstoff 1.4571 180 99,90
N2-088-023-2   Rohrbogen 90° 2D nahtlos 88,9 x 2,3 mm, EN 10253-4/A, R=76.0 mm, Werkstoff 1.4541 2 27,90
N2-088-023-4   Rohrbogen 90° 2D nahtlos 88,9 x 2,3 mm, EN 10253-4/A, R=76.0 mm, Werkstoff 1.4571 35 29,90
N2-088-032-2   Rohrbogen 90° 2D nahtlos 88,9 x 3,2 mm, EN 10253-4/A, R=76.0 mm, Werkstoff 1.4541 207 29,90
N2-088-032-4   Rohrbogen 90° 2D nahtlos 88,9 x 3,2 mm, EN 10253-4/A, R=76.0 mm, Werkstoff 1.4571 594 35,90
N2-088-040-4   Rohrbogen 90° 2D nahtlos 88,9 x 4,0 mm, EN 10253-4/A, R=76.0 mm, Werkstoff 1.4571 347 69,90
N2-088-056-4   Rohrbogen 90° 2D nahtlos 88,9 x 5,6 mm, EN 10253-4/A, R=76.0 mm, Werkstoff 1.4571 44 99,90
N2-088-080-2   Rohrbogen 90° 2D nahtlos 88,9 x 8,0 mm, EN 10253-4/A, R=76.0 mm, Werkstoff 1.4541 62 179,00
N2-088-080-4   Rohrbogen 90° 2D nahtlos 88,9 x 8,0 mm, EN 10253-4/A, R=76.0 mm, Werkstoff 1.4571 98 199,00
N2-101-036-4   Rohrbogen 90° 2D nahtlos 101,6 x 3,6 mm, EN 10253-4/A, R=95.0 mm, Werkstoff 1.4571 83 129,00
N2-108-036-4   Rohrbogen 90° 2D nahtlos 108,0 x 3,6 mm, EN 10253-4/A, R=100.0 mm, Werkstoff 1.4571 206 129,00
N2-108-063-4   Rohrbogen 90° 2D nahtlos 108,0 x 6,3 mm, EN 10253-4/A, R=100.0 mm, Werkstoff 1.4571 29 199,00
N2-114-036-2   Rohrbogen 90° 2D nahtlos 114,3 x 3,6 mm, EN 10253-4/A, R=102.0 mm, Werkstoff 1.4541 84 69,90
N2-114-036-4   Rohrbogen 90° 2D nahtlos 114,3 x 3,6 mm, EN 10253-4/A, R=102.0 mm, Werkstoff 1.4571 45 79,90
N2-114-045-4   Rohrbogen 90° 2D nahtlos 114,3 x 4,5 mm, EN 10253-4/A, R=102.0 mm, Werkstoff 1.4571 64 179,00
N2-114-063-4   Rohrbogen 90° 2D nahtlos 114,3 x 6,3 mm, EN 10253-4/A, R=102.0 mm, Werkstoff 1.4571 27 199,00
N2-114-088-2   Rohrbogen 90° 2D nahtlos 114,3 x 8,8 mm, EN 10253-4/A, R=102.0 mm, Werkstoff 1.4541 58 259,00
N2-114-088-4   Rohrbogen 90° 2D nahtlos 114,3 x 8,8 mm, EN 10253-4/A, R=102.0 mm, Werkstoff 1.4571 102 299,00
N2-133-040-4   Rohrbogen 90° 2D nahtlos 133,0 x 4,0 mm, EN 10253-4/A, R=125.0 mm, Werkstoff 1.4571 0 159,00
N2-133-063-4   Rohrbogen 90° 2D nahtlos 133,0 x 4,0 mm, EN 10253-4/A, R=125.0 mm, Werkstoff 1.4571 0 249,00
N2-139-040-2   Rohrbogen 90° 2D nahtlos 139,7 x 4,0 mm, EN 10253-4/A, R=127.0 mm, Werkstoff 1.4541 105 179,00
N2-139-040-4   Rohrbogen 90° 2D nahtlos 139,7 x 4,0 mm, EN 10253-4/A, R=127.0 mm, Werkstoff 1.4571 102 199,00
N2-139-063-4   Rohrbogen 90° 2D nahtlos 139,7 x 6,3 mm, EN 10253-4/A, R=127.0 mm, Werkstoff 1.4571 87 299,00
N2-159-045-4   Rohrbogen 90° 2D nahtlos 159,0 x 4,5 mm, EN 10253-4/A, R=150.0 mm, Werkstoff 1.4571 0 259,00
N2-159-071-4   Rohrbogen 90° 2D nahtlos 159,0 x 7,1 mm, EN 10253-4/A, R=150.0 mm, Werkstoff 1.4571 2 459,00
N2-168-045-2   Rohrbogen 90° 2D nahtlos 168,3 x 4,5 mm, EN 10253-4/A, R=152.0 mm, Werkstoff 1.4541 106 239,00
N2-168-045-4   Rohrbogen 90° 2D nahtlos 168,3 x 4,5 mm, EN 10253-4/A, R=152.0 mm, Werkstoff 1.4571 114 259,00
N2-168-071-4   Rohrbogen 90° 2D nahtlos 168,3 x 7,1 mm, EN 10253-4/A, R=152.0 mm, Werkstoff 1.4571 57 459,00
N2-219-063-2   Rohrbogen 90° 2D nahtlos 219,1 x 6,3 mm, EN 10253-4/A, R=203.0 mm, Werkstoff 1.4541 0 499,00
N2-219-063-4   Rohrbogen 90° 2D nahtlos 219,1 x 6,3 mm, EN 10253-4/A, R=203.0 mm, Werkstoff 1.4571 0 599,00
N2-219-082-4   Rohrbogen 90° 2D nahtlos 219,1 x 8,2 mm, EN 10253-4/A, R=203.0 mm, Werkstoff 1.4571 0 799,00
Artikelnummer Nahtlose 5D Rohrbogen EN 10253-4/A Lagermenge € /St.
N5-020-020-4   Rohrbogen 90° 5D nahtlos 20,0 x 2,0 mm, EN 10253-4/A, R=42.5 mm, Werkstoff 1.4571 165 19,90
N5-020-025-4   Rohrbogen 90° 5D nahtlos 20,0 x 2,5 mm, EN 10253-4/A, R=42.5 mm, Werkstoff 1.4571 48 24,90
N5-021-020-2   Rohrbogen 90° 5D nahtlos 21,3 x 2,0 mm, EN 10253-4/A, R=42.5 mm, Werkstoff 1.4541 215 8,90
N5-021-020-4   Rohrbogen 90° 5D nahtlos 21,3 x 2,0 mm, EN 10253-4/A, R=42.5 mm, Werkstoff 1.4571 340 9,90
N5-021-026-2   Rohrbogen 90° 5D nahtlos 21,3 x 2,6 mm, EN 10253-4/A, R=42.5 mm, Werkstoff 1.4541 306 10,90
N5-021-026-4   Rohrbogen 90° 5D nahtlos 21,3 x 2,6 mm, EN 10253-4/A, R=42.5 mm, Werkstoff 1.4571 394 11,90
N5-021-032-4   Rohrbogen 90° 5D nahtlos 21,3 x 3,2 mm, EN 10253-4/A, R=42.5 mm, Werkstoff 1.4571 498 17,90
N5-021-037-4   Rohrbogen 90° 5D nahtlos 21,3 x 3,73 mm, EN 10253-4/A, R=42.5 mm, Werkstoff 1.4571 130 19,90
N5-021-040-4   Rohrbogen 90° 5D nahtlos 21,3 x 4,0 mm, EN 10253-4/A, R=42.5 mm, Werkstoff 1.4571 130 25,90
N5-021-050-4   Rohrbogen 90° 5D nahtlos 21,3 x 5,0 mm, EN 10253-4/A, R=42.5 mm, Werkstoff 1.4571 276 29,90
N5-023-015-4   Rohrbogen 90° 5D nahtlos 23,0 x 1,5 mm, EN 10253-4/A, R=42.5 mm, Werkstoff 1.4571 96 19,90
N5-025-025-4   Rohrbogen 90° 5D nahtlos 25,0 x 2,5 mm, EN 10253-4A, R=52.5 mm, Werkstoff 1.4571 432 24,90
N5-026-023-2   Rohrbogen 90° 5D nahtlos 26,9 x 2,3 mm, EN 10253-4/A, R=57.5 mm, Werkstoff 1.4541 197 9,90
N5-026-023-4   Rohrbogen 90° 5D nahtlos 26,9 x 2,3 mm, EN 10253-4/A, R=57.5 mm, Werkstoff 1.4571 199 10,90
N5-026-026-2   Rohrbogen 90° 5D nahtlos 26,9 x 2,6 mm, EN 10253-4/A, R=57.5 mm, Werkstoff 1.4541 202 12,90
N5-026-026-4   Rohrbogen 90° 5D nahtlos 26,9 x 2,6 mm, EN 10253-4/A, R=57.5 mm, Werkstoff 1.4571 349 13,90
N5-026-032-4   Rohrbogen 90° 5D nahtlos 26,9 x 3,2 mm, EN 10253-4/A, R=57.5 mm, Werkstoff 1.4571 389 19,90
N5-026-039-4   Rohrbogen 90° 5D nahtlos 26,9 x 3,91 mm, EN 10253-4/A, R=57.5 mm, Werkstoff 1.4571 78 25,90
N5-026-040-4   Rohrbogen 90° 5D nahtlos 26,9 x 4,0 mm, EN 10253-4/A, R=57.5 mm, Werkstoff 1.4571 232 25,90
N5-026-050-4   Rohrbogen 90° 5D nahtlos 26,9 x 5,0 mm, EN 10253-4/A, R=57.5 mm, Werkstoff 1.4571 102 29,90
N5-028-020-4   Rohrbogen 90° 5D nahtlos 28,0 x 2,0 mm, EN 10253-4/A, R=60.0 mm, Werkstoff 1.4571 490 19,90
N5-030-020-4   Rohrbogen 90° 5D nahtlos 30,0 x 2,0 mm, EN 10253-4/A, R=62.5 mm, Werkstoff 1.4571 457 19,90
N5-030-030-4   Rohrbogen 90° 5D nahtlos 30,0 x 3,0 mm, EN 10253-4/A, R=62.5 mm, Werkstoff 1.4571 236 29,90
N5-033-020-2   Rohrbogen 90° 5D nahtlos 33,7 x 2,0 mm, EN 10253-4/A, R=72.5 mm, Werkstoff 1.4541 92 10,90
N5-033-026-2   Rohrbogen 90° 5D nahtlos 33,7 x 2,6 mm, EN 10253-4/A, R=72.5 mm, Werkstoff 1.4541 524 14,90
N5-033-026-4   Rohrbogen 90° 5D nahtlos 33,7 x 2,6 mm, EN 10253-4/A, R=72.5 mm, Werkstoff 1.4571 625 15,90
N5-033-032-4   Rohrbogen 90° 5D nahtlos 33,7 x 3,2 mm, EN 10253-4/A, R=72.5 mm, Werkstoff 1.4571 514 24,90
N5-033-040-4   Rohrbogen 90° 5D nahtlos 33,7 x 4,0 mm, EN 10253-4/A, R=72.5 mm, Werkstoff 1.4571 276 29,90
N5-033-050-4   Rohrbogen 90° 5D nahtlos 33,7 x 5,0 mm, EN 10253-4/A, R=72.5 mm, Werkstoff 1.4571 235 35,90
N5-035-020-4   Rohrbogen 90° 5D nahtlos 35,0 x 2,0 mm, EN 10253-4/A, R=75.0 mm, Werkstoff 1.4571 238 25,90
N5-035-030-4   Rohrbogen 90° 5D nahtlos 35,0 x 3,0 mm, EN 10253-4/A, R=75.0 mm, Werkstoff 1.4571 307 29,90
N5-038-020-4   Rohrbogen 90° 5D nahtlos 38,0 x 2,0 mm, EN 10253-4/A, R=82.5 mm, Werkstoff 1.4571 615 25,90
N5-038-030-4   Rohrbogen 90° 5D nahtlos 38,0 x 3,0 mm, EN 10253-4/A, R=82.5 mm, Werkstoff 1.4571 25 29,90
N5-040-020-4   Rohrbogen 90° 5D nahtlos 40,0 x 2,0 mm, EN 10253-4/A, R=95.0 mm, Werkstoff 1.4571 137 29,90
N5-042-020-4   Rohrbogen 90° 5D nahtlos 42,4 x 2,0 mm, EN 10253-4/A, R=92.5 mm, Werkstoff 1.4571 476 13,90
N5-042-026-2   Rohrbogen 90° 5D nahtlos 42,4 x 2,6 mm, EN 10253-4/A, R=92.5 mm, Werkstoff 1.4541 120 18,90
N5-042-026-4   Rohrbogen 90° 5D nahtlos 42,4 x 2,6 mm, EN 10253-4/A, R=92.5 mm, Werkstoff 1.4571 425 19,90
N5-042-032-4   Rohrbogen 90° 5D nahtlos 42,4 x 3,2 mm, EN 10253-4/A, R=92.5 mm, Werkstoff 1.4571 92 29,90
N5-042-036-4   Rohrbogen 90° 5D nahtlos 42,4 x 3,6 mm, EN 10253-4/A, R=92.5 mm, Werkstoff 1.4571 143 35,90
N5-042-040-4   Rohrbogen 90° 5D nahtlos 42,4 x 4,0 mm, EN 10253-4/A, R=92.5 mm, Werkstoff 1.4571 138 35,90
N5-042-050-4   Rohrbogen 90° 5D nahtlos 42,4 x 5,0 mm, EN 10253-4/A, R=92.5 mm, Werkstoff 1.4571 235 39,90
N5-044-026-4   Rohrbogen 90° 5D nahtlos 44,5 x 2,6 mm, EN 10253-4/A, R=97.5 mm, Werkstoff 1.4571 62 29,90
N5-048-020-2   Rohrbogen 90° 5D nahtlos 48,3 x 2,0 mm, EN 10253-4/A, R=107.5 mm, Werkstoff 1.4541 347 13,90
N5-048-020-4   Rohrbogen 90° 5D nahtlos 48,3 x 2,0 mm, EN 10253-4/A, R=107.5 mm, Werkstoff 1.4571 193 14,90
N5-048-026-2   Rohrbogen 90° 5D nahtlos 48,3 x 2,6 mm, EN 10253-4/A, R=107.5 mm, Werkstoff 1.4541 387 22,90
N5-048-026-4   Rohrbogen 90° 5D nahtlos 48,3 x 2,6 mm, EN 10253-4/A, R=107.5 mm, Werkstoff 1.4571 119 24,90
N5-048-032-4   Rohrbogen 90° 5D nahtlos 48,3 x 3,2 mm, EN 10253-4/A, R=107.5 mm, Werkstoff 1.4571 39 35,90
N5-048-036-4   Rohrbogen 90° 5D nahtlos 48,3 x 3,6 mm, EN 10253-4/A, R=107.5 mm, Werkstoff 1.4571 275 39,90
N5-048-040-4   Rohrbogen 90° 5D nahtlos 48,3 x 4,0 mm, EN 10253-4/A, R=107.5 mm, Werkstoff 1.4571 22 39,90
N5-048-050-4   Rohrbogen 90° 5D nahtlos 48,3 x 5,0 mm, EN 10253-4/A, R=107.5 mm, Werkstoff 1.4571 260 45,90
N5-051-026-4   Rohrbogen 90° 5D nahtlos 51,0 x 2,6 mm, EN 10253-4/A, R=115.0 mm, Werkstoff 1.4571 3 39,90
N5-057-029-4   Rohrbogen 90° 5D nahtlos 57,0 x 2,9 mm, EN 10253-4/A, R=127.5 mm, Werkstoff 1.4571 5 39,90
N5-057-040-4   Rohrbogen 90° 5D nahtlos 57,0 x 4,0 mm, EN 10253-4/A, R=127.5 mm, Werkstoff 1.4571 119 49,90
N5-060-020-2   Rohrbogen 90° 5D nahtlos 60,3 x 2,0 mm, EN 10253-4/A, R=135.0 mm, Werkstoff 1.4541 356 22,90
N5-060-029-2   Rohrbogen 90° 5D nahtlos 60,3 x 2,9 mm, EN 10253-4/A, R=135.0 mm, Werkstoff 1.4541 208 35,90
N5-060-029-4   Rohrbogen 90° 5D nahtlos 60,3 x 2,9 mm, EN 10253-4/A, R=135.0 mm, Werkstoff 1.4571 348 39,90
N5-060-036-4   Rohrbogen 90° 5D nahtlos 60,3 x 3,6 mm, EN 10253-4/A, R=135.0 mm, Werkstoff 1.4571 109 45,90
N5-060-045-4   Rohrbogen 90° 5D nahtlos 60,3 x 4,5 mm, EN 10253-4/A, R=135.0 mm, Werkstoff 1.4571 188 59,90
N5-060-056-4   Rohrbogen 90° 5D nahtlos 60,3 x 5,6 mm, EN 10253-4/A, R=135.0 mm, Werkstoff 1.4571 220 69,90
N5-060-071-4  Rohrbogen 90° 5D nahtlos 60,3 x 7,1 mm, EN 10253-4/A, R=135.0 mm, Werkstoff 1.4571 16 129,00
N5-063-029-4   Rohrbogen 90° 5D nahtlos 63,5 x 2,9 mm, EN 10253-4/A, R=142.5 mm, Werkstoff 1.4571 24 49,90
N5-076-029-2   Rohrbogen 90° 5D nahtlos 76,1 x 2,9 mm, EN 10253-4/A, R=175.0 mm, Werkstoff 1.4541 265 59,90
N5-076-029-4   Rohrbogen 90° 5D nahtlos 76,1 x 2,9 mm, EN 10253-4/A, R=175.0 mm, Werkstoff 1.4571 270 65,00
N5-076-036-4   Rohrbogen 90° 5D nahtlos 76,1 x 3,6 mm, EN 10253-4/A, R=175.0 mm, Werkstoff 1.4571 148 79,90
N5-076-050-4   Rohrbogen 90° 5D nahtlos 76,1 x 5,0 mm, EN 10253-4/A, R=175.0 mm, Werkstoff 1.4571 131 99,90
N5-088-032-2   Rohrbogen 90° 5D nahtlos 88,9 x 3,2 mm, EN 10253-4/A, R=205.0 mm, Werkstoff 1.4541 0 129,00
N5-088-032-4   Rohrbogen 90° 5D nahtlos 88,9 x 3,2 mm, EN 10253-4/A, R=205.0 mm, Werkstoff 1.4571 0 149,00
N5-101-036-4   Rohrbogen 90° 5D nahtlos 101,6 x 3,6 mm, EN 10253-4/A, R=237.5 mm, Werkstoff 1.4571 19 179,00
N5-114-036-2   Rohrbogen 90° 5D nahtlos 114,3 x 3,6 mm, EN 10253-4/A, R=270.0 mm, Werkstoff 1.4541 0 189,00
N5-114-036-4   Rohrbogen 90° 5D nahtlos 114,3 x 3,6 mm, EN 10253-4/A, R=270.0 mm, Werkstoff 1.4571 0 209,00